Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское»
(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское»)

ПРИКАЗ

26.12.2024 г. Никольское № - 416-од

Об утверждении Плана организации позитивной занятости обучающихся в

период зимних каникул  2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального

образования от 26.12.2024 №19-50379/2024, приказываю:

1. Утвердить План организации позитивной занятости обучающихся в

период зимних каникул  2024-2025 учебного года (приложение1).

2. Семову Д.А., лаборанту,  разместить разместить план на официальном

сайте общеобразовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Классным руководителям, проинформировать родителей (законных

представителей) обучающихся о плане организации позитивной занятости

обучающихся в период зимних каникул посредством размещения в

разрешенных социальных сетях и  родительских чатах.

4. Бублик С.Л., социальному педагогу, разработать индивидуальное

календарное планирование и обеспечить проведение ежедневного

мониторинга позитивной занятости в период зимних каникул по

обучающимся группы «риска».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                      Л.И. Менделуцева

С приказом ознакомлены:

Комарова Ирина Владимировна, заместитель директора по ВР  8(911)3160807

Приложение 1

План

организации позитивной занятости обучающихся в период зимних

каникул 2024-2025 учебного года

№ Мероприятие  Дата  Ответственные

1 Праздник

«Встречаем Новый год»

27.12.2024 Классные руководители

1-6 классы

2 Праздник

«Новогодняя вечеринка»

27.12.2024 Классные руководители

5-11 классов

3 1. Виртуальная экскурсия в Эрмитаж для детей

https://www.youtube.com/watch?v=QKIzjZFg_uU

2. Петергоф - Виртуальная аудиоэкскурсия

по Нижнему парку

https://www.youtube.com/watch?v=3427p2i35mw

01.01.2025-

08.01.2025

Классные руководители

1-11кл., родители

4 Новогодняя Акция «Селфи с елочкой» (фото

выкладываем в ВК «Взгляд»)

29.12.2024-

08.01.2025

Родители, классные

руководители.

5 Семейный кинозал. Просмотр новогодних

фильмов.

29.12.2024-

08.01.2025

Родители

6 Акция  «Кормушка» (сделать

кормушку для птиц, ежедневно подсыпать крупу,

семечки, наблюдать,

фотографировать)

В течение

каникул

Родители

1-4 класс

7 Посещение Новогодних представлений в г.

Никольское

29.12.2024-

08.01.2025

Родители

https://www.youtube.com/watch?v=QKIzjZFg_uU
https://www.youtube.com/watch?v=3427p2i35mw

		2024-12-27T14:16:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"